ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Петербургский государственный университет путей сообщения

^Императора Александра I» -=t-
_ (ФГБОУ ВО ПГУПС)

Ж

РАСПОРЯЖЕНИЕ
t
=£-й -’г-

-4.

ЛОГ &s
f № лл
Ж- -М s

г
_ - Об утверждении тем и основных руководителей

аттестационныхj>a6oT обучающихся в ИПКП ФГБОУ ВО ПГУПС
по дополнительной профессиональной программ^ —__
(программе профессиональной переподготовки)

"1

i

В соответствии с требованиями статьи 59 Федерального Закона «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России «Об
утверждении порядка организации—и осуществления образовательной
деятельности по дополнительным профессиональным программам» от
01.07.2013 №499

утверждаю

1. Темы и основных руководителей аттестационных работ обучающихся
по дополнительной профессиональной программе (программе
профессиональной переподготовки) «УПРАВЛЕНИЕ ЧЕЛОВЕЧЕСКИМИ
РЕСУРСАМИ» по направлению 38.03.02 «МЕНЕДЖМЕНТ» согласно
Приложения к распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора
ИПКП Черняева Е.В.

И. о. первогодгроректора -
проректор по учебной работе

Кадровая политика предприятия

Кадровая политика предприятия

Обучение персонала организации

Директор ИПКП

Кузьмицкая
Юлия
Александровна

Совершенствование кадровой
организации

Управление
организации

8. Симушкова |
Анна
Григорьевна

Обучающийся
Беляева

■

Эдуардовна
Бородина
Олеся
Николаевна

Приложение
Утверждетг
распоряжением ФГБОУ ВО ПГУПС
от № ЖТГР~-

Ф ’ _ *
СПИСОК ТЕМ И ОСНОВНЫХ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

. АТТЕСТАЦИОННЫХ РАБОТ ОБУЧАЮЩИХСЯ ИНСТИТУТА ПОВЫШЕНИЯ
КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РУКОВОДЯЩИХ

РАБОТНИКОВ И СПЕЦИАЛИСТОВ
по дополнительной профессиональной программе чДДГ
(программе профессиональной переподготовки)

«УПРАВЛЕНИЕ ЧЕЛОВЕЧЕСКИМИ РЕСУРСАМИ»
по направлению 38.03.02 «МЕНЕДЖМЕНТ»

2020/202Еуч. год,
________ = = заочная форма обучения

1

Тема аттестационной работы
Стимулирование деятельности персонала | Доц.

Александра * (организации

Руководитель АР
—- -

Скитёва Б. И.

■•Jfc
Доцент
Гончаров А.И.

s________ - _ -4F

Глазунова
Алина: =
Сергеевна
Егорова

ДЭльга . =
Владимировна

Доцент
Крику1гВ.П.

Доцент
Гончаров А.И.

6. | Петрова
Анна____ _____
Александровна
Проворова
Екатерина
Константиновна

Доцент
2 Скитёва Е. И.

Доцент
Скитёва Е. И.

Набор, отбор персонала в организацию и
порядок заключения и расторжения
трудового договора ---------tz ------
Документационное обеспечение управления
человеческими ресурсами организации I Крикун В.П.

Доцент